
,..6*$rrt+:..;/ 6 '::,'1-;@,,;;
\ì'-'j '

CROCE IìOSSA ITALIANA
Comitato Regionale Sardegna

ORDINANZA PRESIDENZIALE N. 39 del 08/08/2013

Oggetto: attivazione corso addestramento squadra gare Primo Soccorso.

Visto il D.P.C.M. n. 97 del 06.05.2005, inerente l' approvazione del nuovo Statuto della Croce
Rossa Italiana;

Visto il Decreto Legislativo n. 178 de|2810912012, di rrrorgantzzazione dell'Associazione ltaliana
di Croce Rossa;

Vista l'Ordinanza Commissariale n. 39 del l8l0ll20l3 con il quale si determina l'insediamento
dei Presidenti dei Comitati Regionali della Croce Rossa ltaliana;

Vista l'O.C. 567 del03l|2l20l2 con la quale è stata prevista la Componente unica civile della CRi
e contestualmente il passaggio delle compelenze degli Ispettori al Presidente del Comitato;

Vista I'O.C. n.56 del 0710512010 e successive modificazioni ed integrazioni, in merito al
regolamento nazionale gare nazionali di primo soccorso CRI;

Vista la circolare del Presidente nazionale CRI prot. n. CRVCC/0043272 del3010712013, che ha

costituito un Comitato Organrzzatore sull'organizzazione delle garc nazionali di primo soccorso,

Considerata la necessità di provvedere alla formazione e all'addestramento del personale

volontario della CRI attinente all'attività in questione;

DISPONE

di indire in data 01 settembre p.v. un'esercitazione regionale, con un numero previsto di
massimo 200 partecipanti, di addestramento squadra di primo soccorso, PSTI e DIU idonea
a partecipare alle Gare Nazionale previste a Benevento nelle giornate del 20, 2l e 22 settembre
20r3.
I candidati saranno selezionati se idonei previo il superamento deil'addestramento previsto.

Con provvedimento separato saranno quantificati tutti gli oneri, fatta eccezione degli
spostamenti del personale volontario, sono a carico del Comitato Regionale organizzatore.


